



## آیت الله نوری همدانی: در حمایت از شیعیان مظلوم من هم کفن پوش به میدان می‌آیم

مرجع تقلید شیعیان با تاکید بر اینکه در حمایت از شیعیان مظلوم من هم کفن پوش به میدان می‌آیم گفت: اسلام، دین جهاد است از همین رو علما باید پا به میدان بگذارند و کفن پوش جلو بیفتند.

به گزارش آران : نیوز آیت الله حسین نوری همدانی در دیدار با اعضای ستاد کنگره بین المللی نکوداشت آیت الله شیخ عیسی قاسم با اشاره به اهمیت مسئله بحرین اظهارداشت: مسئله بحرین با توجه به سابقه تاریخی بسیار مهمی که دارد و علمای آن در عالم تشیع سابقه درخشان و روشنی دارند همواره مورد توجه است.

مرجع تقلید شیعیان با اشاره به اینکه بعد از جریان بیداری اسلامی در بحرین و کشورهای اسلامی ایجاد شد باید زودتر دست به کار می‌شدیم افزود: بعد از آمدن آمریکا به بحرین آل خلیفه خود را بزرگ دانست و شروع به انجام جنایات زیادی کرد و با شدت عمل پیش آمد و جنایات فراوانی با زندانی کردن و کشتار شیعیان مرتکب شد.

آیت الله نوری همدانی با بیان اینکه باید با وحدت راه اسلام را در پیش بگیریم تصریح کرد: اسلام، دین جهاد است از همین رو علما باید پا به میدان بگذارند و کفن پوش جلو بیفتند چرا که خون آن‌ها اثر خواهد گذاشت.

وی با بیان اینکه اگر در ایران هم به تظاهرات کفایت می‌کردیم انقلاب پیروز نمی‌شد خاطرنشان کرد: پیروزی در انقلاب اسلامی ایران وقتی حاصل شد که مردم کفن پوش پا به میدان گذاشتند و در ادامه سبب شد تا امروز جمهوری اسلامی پرچم دار بیداری اسلامی باشد.

استاد برجسته حوزه علمیه با تاکید بر اینکه تا علما در عرصه مقابله با دشمنان اسلام قربانی نشوند کاری از پیش نمی‌رود گفت: در زمانی که شیخ علی سلمان زندانی شد باید علمای شیعه بحرین به تظاهرات می‌پرداختند و وارد میدان می‌شدند، مردم هم به تبعیت از آن‌ها به میدان می‌آمدند اگر علما و مسلمانان به طور جدی وارد شده بودند کار به اینجا نمی‌کشید.

وی با اشاره به اینکه علمای شیعی باید به طور جدی وارد میدان شوند خاطرنشان کرد: شیعیان باید در برابر اقدامات جنایتکاران و دشمنان اسلام راهی که اسلام در پیش گرفته که همان راه جهاد و شهادت است پیش بگیرند، من هم حاضرم کفن پوش شوم و شما را همراهی کنیم.

آیت الله نوری همدانی ادامه داد: تا برای مقابله با دشمنان اسلام جلو نرویم کاری از پیش نمی‌رود، ممکن است تعدادی شهید داشته باشیم اما همین خون‌ها اثرگذار است، اینکه نهضت امام (ره) پیش رفت برای این بود که علما در میدان جهاد در صف مقدم حضور داشتند و خیلی‌ها هم به شهادت رسیدند.

مرجع تقلید شیعیان با تاکید بر اینکه اگر پیشرفت اسلام را می‌خواهیم باید جدی‌تر به میدان بیاییم، تصریح کرد: زمان سخنرانی و تشکیل جلسه برای بحرین و یمن گذشته و الان زمان عمل است، علما باید در صف اول مبارزه جلو بروند.

مرجع : خبرگزاری تسنیم